



CASTELLUM

Pressmeddelande  
25 februari 2025 09:00:00 CET

## Valberedningen i Castellum föreslår att Stefan Ränk väljs till ny styrelseledamot

**Valberedningen i Castellum Aktiebolag föreslår nyval av Stefan Ränk till Castellums styrelse vid årsstämman den 7 maj 2025.**

Stefan Ränk är född år 1967 och har en lång och gedigen erfarenhet från fastighetsbranschen. Stefan Ränk är vd och koncernchef för Einar Mattsson AB, och har tidigare erfarenhet från bland annat Leimdörfer (nuvarande Nordanö). Valberedningen bedömer att Stefan Ränk är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning samt oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare.

Som tidigare har meddelats föreslår valberedningen att nuvarande styrelseledamot och vice ordförande Louise Richnau väljs till styrelsens ordförande. Valberedningens fullständiga förslag till beslut vid årsstämman 2025, inklusive motiverat yttrande, samt ytterligare information om de föreslagna styrelseledamöterna, kommer att lämnas på bolagets webbplats senast i samband med att kallelsen till årsstämman 2025 publiceras.

### För mer information vänligen kontakta:

Per Berggren, styrelsens ordförande, Castellum Aktiebolag, 070-553 80 48

Helen Fasth Gillstedt, valberedningens ordförande, 070-670 54 54

### Om Castellum

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Per den 31 december 2024 uppgick fastighetsvärdet till ca 155 mdkr, inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificeras som grön enligt Green Equity Designation.

En värd bortom det förväntade.

[www.castellum.se](http://www.castellum.se)

### Bifogade filer

[Valberedningen i Castellum föreslår att Stefan Ränk väljs till ny styrelseledamot](#)